ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2020 год

           № 53
с. Залесово

     О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 20.12.2019 № 46 «О районном бюджете муниципального образования Залесовский район  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со ст. 61, 62 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края,  Залесовский районный  Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести  изменения в решение Залесовского районного Совета депутатов от 20.12.2019 № 46 «О районном бюджете муниципального образования Залесовский район  на 2020 год и на плановый  период 2021 и 2022 годов».
2. Направить настоящее решение главе Залесовского района Алтайского края для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский новатор», разместить на официальном сайте Администрации Залесовского района (www.zalesovo22.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по бюджету и экономике.

Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                                     И.Г. Щекотов
Глава Залесовского района                                                                       А.В. Пластеев